

Diarienummer
2018/ KS 0001 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport april 2018

Ny säkerhetsskyddslag

Regeringen har överlämnat en proposition till Riksdagen om ny säkerhetsskyddslag. Den föreslås träda ikraft den 1 april 2019. Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, förbereder regionala utbildningar i säkerhetsskydd för kommuner under 2018 i samarbete med Sveriges kommuner och landsting, SKL. Utbildning i Stockholms län har genomförts under tre dagar i mars där säkerhetschefen deltog. SKL arbetar även med att ta fram ett Frequently Asked Questions (FAQ) för säkerhetsskydd i kommuner.

Samordnad varudistribution fortsätter

Åtta Södertörnskommuner samarbetar med samordnad varudistribution för att minska kommunernas koldioxidutsläpp. Även trafikmiljön blir säkrare inte minst då det blir betydligt färre lastbilar som kör fram vid skolor och förskolor. Samordnad varudistribution infördes i Tyresö i april 2015. I avtalet är reglerat att verksamheten fortsätter om inte kommunen senaste den 31 maj 2018 säger upp avtalet. Inriktningen i Tyresö är att samordnad varudistribution ska fortsätta.

Uppdrag till stadsbyggnadsförvaltningen - delrapport

Kommunstyrelsen har 2016-12-06 uppdragit åt stadsbyggnadsförvaltningen att redovisa ny trafiklösning i korsningen Bollmoravägen/Njupkärrsvägen/Granitvägen. Förvaltningen kommer att lämna rapport till MSU i juni inför beslut om granskning av detaljplan vilken ingår i det större paraplyprojektet Bollmoravägen.

Kommunstyrelsen har 2017-05-30 uppdragit åt förvaltningen att utveckla Vissvass till en central plats för båtlivet i Tyresö. Uppdraget har påbörjats och planeringen är att ha en dialog under sommaren och att förslag kan antas under hösten.

Kommunfullmäktige har 2017-12-14 lämnat uppdrag om framtagande av miljöprogram.

Förvaltningen rapporterar att uppdraget kan påbörjas först när tjänsten som miljöstrateg är tillsatt.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Ekonomisk rapport och månadsuppföljning per februari bifogas.



Bo Renman

Kommundirektör